Modifications inserted between V4.0 and V4.1 of CNS/ATM-1 Package Draft SARPs and Guidance Material, Sub-volume 5





Related chapter�
Description of the modifications�
Related CP or decision�
�
Chapter 2





Agreed DRs from WP221�
The editorial mistake in 2.4.3 has been corrected in conformance with CCB decision on 96030037.CP�
96030037.CP, based on agreed DRs from WG2-WP/221 (Action 7/10 of Brisbane WG2/7)�
�
Chapter 2





Security Classification�
This CP has been agreed at the CCB meeting in Washington. 


Section 2.7.1 « The ATN Security Label » now includes 3 subsections:


  2.7.1.1 Traffic Types


  2.7.1.2 ATSC Class


  2.7.1.3 Security Classification�
96030040.CP, following Action 7/14 of Brisbane WG2/7�
�
Chapter 2





Support of SDU Size�
Change has been implemented in section 2.5.1.5 as specified in the CP


(minimum SNSDU size of 1100 octets)�
96040059.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Inconsistent description re: Supported RIB_Atts


�
Note 1 of section 3.6 has been modified in accordance with the CCB decision on 96040052.CP


�
96040052.CP,as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Deficient Air/Ground Route Terminatin Procedure


�
Section 3.5.2.12 Air/Ground Route Termination has been modified according to the CP.�
96040054.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Action 7/12: ISH Hold Timer expiration


�
Section 3.5.2.9 has been modified according to the CCB Decision on 96030039.CP.�
96030039.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Action 7/11: initIDRP-xx APRLs items


�
Section 3.5.2.13 APRLs have been modified according to 96030038.CP (true/false inversion for ListenForOpen in IDRP startup procedures)�
96030038.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Action 7/10: Agreed DRs from WP221�
The modifications proposed in 96030037.CP have been implemented as agreed by CCB.


These modifications impact:


- section  « 3.5.2.2.1.1. Call Request Failure »,


- section  « 3.5.2.13 APRL for Air/Ground Route Initiation »


�
96030037.CP, as agreed at CCB meeting, Washington, based on discussions from WG2/7 concerning WG2-WP/221�
�
Chapter 3





ATSC Class�
Sections 3.7.1.2 c), 3.7.3.1 d) and 3.7.3.2. f) have been appended as specified in the CCB Decision field related to 96040056.CP�
96040056.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Duplicated Specification�
Last paragraph of section 3.8 has been deleted because it was duplicating 8.3.1.6.3.d�
96040065.CP, as agreed at CCB meeting, Washington.�
�
Chapter 3





Missing Rules for Creation of Routes to BISs�
Specification of the RD_HOP_COUNT value and Capacity value have been added to section 3.5.2.11.1.b, as agreed by CCB.�
96040066.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Inconsistent Note on Routing Policy�
Modification has bene inserted in section 3.7.1.1 as specified in the CP�
96040061.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 3





Defect in NPDU Forwarding Rules�
The CP has been implemented in section 3.2.1.�
96040067.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 4





RD Selector in NSAP figure�
The modifications (replace routing domain identifier by routing domain) have been made to 4.5.6.1.1 and 4.5.6.1.2


Figure 4-1 has not yet been modified (replace Routing Domain Identifier by Routing Domain Selector) due to non availability of the designer tool�
96030034.CP following Brisbane WG2/7 discussion on the meaning of « Routing Domain Identifier » (ISO meaning versus IDRP meaning)�
�
Chapter 5





Specification of TP4 Timer Values


�
Section 5.4.1.1. « Transport Timer Values »  has been added to the SARPs, concerning the recommended initial set of COTP Timer Values.�
96030043.CP, with modifications inserted at CCB meeting, Washington �
�
Chapter 5





Incorrect Table Reference�
Reference to Table 2-2 has been changed to Table 2-3 where appropriate in Chapter 5. Furthermore, bullet 5 of section 5.2.2.1 has been revised to make the terms used in this bullet 5 and in Table 2-3 consistent.�
96040049.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 5





Misleading Title - Section 5.1.2�
Title of section 5.1.2 changes from « Internet Service description » to « Transport Service description »�
96040053.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 6





XIDL APRL Item


�
As agreed in Brisbane, the CNS/ATM-1 Package Support for the XIDL APRL item has been changed from M to XClra:O�
96030041.CP, as agreed in Brisbane WG2/7 (discussion about WG2-WP/221)�
�
Chapter 6





Support of SDU Size�
Section 6.3.1.6 has been modified according to the CP.


The APRL entry for NSS-s (section 6.4.2) has been changed to IS:M,  ^IS:O�
96040059.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7 





Action 7/10: Agreed Drs from WP221�
Table 7-6 has been modified according to the CCB decision on 96030037.CP. Decimal diagnostic values for ATN call clearing have been added to the table.�
96030037.CP, reflecting agreed Brisbane WG2/7 discussions about WG2-W¨/221�
�
Chapter 7





Action 7/4: refernece to router in CIDIN SNDCF�
The CP has been implemented based on agreed 95010031.DR


In sections 7.7.2.4 and 7.7.2.5, « router » has been replaced by « ATN system »�
96030036.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7





Action 7/5: Mob SNDCF Error Report codes�
Section « 7.5.4.8 SNDCF Error Report » has been modifed in conformance with the CP (based on agreed DR 95010044.DR):


...


f) reason = [0000 0101] - reserved �
96030035.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7





Precision in compression negociation�
Precision has been added to section 7.5.4.3.5 as specified in the CP


�
96030048.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7:





SNDCF processing of SN-UNITDATA request�
Conforming to the CCB decision on that CP, the following paragraph has been added to 7.5.4.5  Action following an SN-UNITDATA Request :


« If there is no virtual circuit which satisfies the PDU priority and Security requirement, then the SNDCF shall try to establish a virtual circuit with adequate security and with the PDU priority. »


�
96030047.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7





Support of SDU Size�
Last sentence of the first paragraph and following note of section 7.3.2 have been deleted conforming to the CP. �
96040059.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 7





Invalid Reference (7.10.1)�
Reference to section 7.5.4.1 in the APRL of section 7.10.1, items ‘mcLocRef’, ‘mcACA’ and ‘mcV42’ has been replaced by reference to section 7.5.4�
96040064.CP, as agreed at CCB meeting, Washington�
�
Chapter 8:





Inconsistent title: Table 8-5�
Table 8-5 has been renamed « 8-5: ISO 10747 Mandatory Requirements, for Which Support is Optional for ATN Airborne Routers »�
96040055.CP, as agreed at CCB meeting, Washington.�
�
Chapter 8





Specified RIB_Att Negotiation Requirements


�
First paragraph of section 8.3.1.12 has been modified in accordance with the CCB Decision concerning 96040051.CP


�
96040051.CP, as agreed at CCB meeting, Washington. �
�
Chapter 8





ATSC Class�
Encoding of the ATSC Class in the IDRP Security Parameter has been modified according to the decision made on 96040056.CP


« Table 8-4 Identification of supported ATSC Class » has been created.


Section 8.3.1.4.2 has been appended ( c) created) as described in the CCB Decision 
